
訂正公告 

 

 

令和５年６月６日付けで公告した、令和５年度第２回立木資格付一般競争入札について、下記の

とおり訂正します。 

 

 

令和５年６月１６日 

 

 

分任契約担当官 

岩手南部森林管理署遠野支署長 山田 亨 

 

 

記 

 

 

 公売物件一覧表（立木）の入札番号５ 遠野市土淵町栃内東恩徳国有林 34に２林小班を、取り

やめとする。（別添正誤表のとおり） 



岩手南部森林管理署遠野支署

入札番号 物件所在地 契約関係 伐採
方法 面積(ha) 林齢 樹種 本数(本) スギ カラマツ その他N L 合計 延納 搬出期間

（一般材） （一般材）

分収造林 皆伐 8.25 57 アカマツ外 36ヶ月

分収造林 皆伐 10.59 58～59 スギ外 36ヶ月

分収造林 皆伐 3.29 67 スギ外 36ヶ月

分収造林 皆伐 9.46 55 スギ外 36ヶ月

分収造林 皆伐 6.79 64 アカマツ外 36ヶ月

分収造林 皆伐 0.88 70 スギ外 36ヶ月

分収造林 皆伐 5.26 65 カラマツ外 36ヶ月

合計 44.52 46,145 6,080.58 1,247.48 3,724.05 3,966.35 15,018.46

法令の定めるところにより
認める。ただし民収分は認
めない。

１２
花巻市大迫町内川目第12地割134

の18　飛内国有林
760よ4林小班

5,902 979.69 1,235.82 185.56 351.49 2,752.56
法令の定めるところにより
認める。ただし民収分は認
めない。

1,310.44
法令の定めるところにより
認める。ただし民収分は認
めない。

１１
花巻市東和町晴山

平山国有林
717に林小班

1,290 156.73 149.29 306.02

857.41 3,864.76
法令の定めるところにより
認める。ただし民収分は認
めない。

１０
花巻市東和町晴山

平山国有林
716は林小班

9,535 11.66 1,054.95 243.83

９
花巻市大迫町亀ヶ森

大沢山国有林
705か林小班

10,682 2,409.20 598.15

法令の定めるところにより
認める。ただし民収分は認
めない。

８
花巻市大迫町亀ヶ森

大沢山国有林
703か林小班

3,180 960.21 436.13 62.52 1,458.86
法令の定めるところにより
認める。ただし民収分は認
めない。

2,486.25
法令の定めるところにより
認める。ただし民収分は認
めない。

７
遠野市土渕町栃内
東恩徳国有林
39い5林小班外1

8,817 1,171.17 314.09 1,354.31 2,839.57

正
公　売  物  件  一  覧  表　（　立　木　）

幹材積(m3)

６
遠野市土渕町栃内
東恩徳国有林
39い1林小班

6,739 403.58 985.88 1,096.79



岩手南部森林管理署遠野支署

入札番号 物件所在地 契約関係 伐採
方法 面積(ha) 林齢 樹種 本数(本) スギ カラマツ その他N L 合計 延納 搬出期間

（一般材） （一般材）

分収造林 皆伐 8.75 54 スギ外 36ヶ月

分収造林 皆伐 8.25 57 アカマツ外 36ヶ月

分収造林 皆伐 10.59 58～59 スギ外 36ヶ月

分収造林 皆伐 3.29 67 スギ外 36ヶ月

分収造林 皆伐 9.46 55 スギ外 36ヶ月

分収造林 皆伐 6.79 64 アカマツ外 36ヶ月

分収造林 皆伐 0.88 70 スギ外 36ヶ月

分収造林 皆伐 5.26 65 カラマツ外 36ヶ月

合計 53.27 57,444 8,483.78 1,247.48 4,236.60 4,481.70 18,449.56

351.49 2,752.56
法令の定めるところにより
認める。ただし民収分は認
めない。

１２
花巻市大迫町内川目第12地割134

の18　飛内国有林
760よ4林小班

5,902 979.69 1,235.82 185.56

法令の定めるところにより
認める。ただし民収分は認
めない。

１１
花巻市東和町晴山

平山国有林
717に林小班

1,290 156.73 149.29 306.02
法令の定めるところにより
認める。ただし民収分は認
めない。

3,864.76
法令の定めるところにより
認める。ただし民収分は認
めない。

１０
花巻市東和町晴山

平山国有林
716は林小班

9,535 11.66 1,054.95 243.83 1,310.44

62.52 1,458.86
法令の定めるところにより
認める。ただし民収分は認
めない。

９
花巻市大迫町亀ヶ森

大沢山国有林
705か林小班

10,682 2,409.20 598.15 857.41

８
花巻市大迫町亀ヶ森

大沢山国有林
703か林小班

3,180 960.21 436.13

法令の定めるところにより
認める。ただし民収分は認
めない。

７
遠野市土渕町栃内
東恩徳国有林
39い5林小班外1

8,817 1,171.17 314.09 1,354.31 2,839.57
法令の定めるところにより
認める。ただし民収分は認
めない。

3,431.10
法令の定めるところにより
認める。ただし民収分は認
めない。

６
遠野市土渕町栃内
東恩徳国有林
39い1林小班

6,739 403.58 985.88 1,096.79 2,486.25

誤
公　売  物  件  一  覧  表　（　立　木　）

幹材積(m3)

５
遠野市土渕町栃内
東恩徳国有林
34に2林小班

11,299 2,403.20 512.55 515.35


